



OBEC NEDVĚZÍ

Nedvězí 87, 569 92 Bystré, IČO: 00277053

V Nedvězí dne 17.11.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací na podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen " InfZ ") doručené dne 4. 11. 2023 a evidované pod č.j. OUNED-1223/2023, Vám, v souladu s § 3 odst. 3 InfZ, k jednotlivým Vaším dotazům sdělujeme následující:

- *Jaký konkrétní důvod, či důvody vedly zastupitelstvo ke zrušení Záměru pachtu obecního majetku?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Je tímto důvodem osobní spor se starostou obce [redacted] a jeho soukromému podnikání v zemědělství?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Je důvodem moje známost [redacted]? Podotýkám, že v daném případě jsme soupeřili.*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Je pravdou, že zastupitelé [redacted] mají uzavřeny pachtovní smlouvy [redacted]?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Mají tito zastupitelé nějaké osobní vazby [redacted]?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Je [redacted] preferovaným účastníkem a je záměrem zastupitelstva nastavit podmínky tak, aby tato podnikatelka, či jí spřízněná společnost či jednotlivec zvítězili?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *[redacted] jakékoli vzdělání v zemědělské prvovýrobě?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Jak dlouho podniká či aktivně působí [redacted] v zemědělské prvovýrobě?*

[redacted] byla zapsána do evidence zemědělských podnikatelů dne 5. 12. 2022.

- *Kolik uchazečů o pacht podalo nabídky?*

Nabídky na propachtování obecních pozemků na základě záměru zveřejněného obcí Nedvězí dne 7. 9. 2023 podali tři uchazeči.

- *Žádám o poskytnutí identifikačních údajů všech uchazečů.*

Požadovaná informace je součástí dokumentů z výběrového řízení, které tvoří přílohu této odpovědi.

- *Jakým způsobem proběhlo posouzení předložených nabídek?*

Požadovaná informace je součástí dokumentů z výběrového řízení, které tvoří přílohu této odpovědi.

- *Proč a z jakých důvodů nebyl bod odvolání starosty zařazen na řádný program jednání?*

Při přípravě jednání zastupitelstva nebylo odvolání starosty obce připravováno.

- *Jaké závažné skutečnosti, prosím konkrétně, vedly zastupitele Marečka k novému návrhu bodu jednání na odvolání starosty?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Byli zastupitelé předem dohodnuti na odvolání starosty?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Setkali se zastupitelé na neformálním jednání a dohodli se na odvolání starosty před oficiálním jednáním zastupitelstva?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Jaké měli jednotliví zastupitelé důvody a pohnutky k odvolání starosty?*

Požadovanou informací obec nedisponuje.

- *Co konkrétně bylo odvolanému starostovi vytýkáno?*

Průběh jednání zastupitelstva obce a výsledky hlasování o jednotlivých návrzích na usnesení zastupitelstva tvoří přílohu této odpovědi.

- *Bylo důvodem neuveřejnění bodu odvolání starosty, projednání bez veřejnosti, neboť veřejnost se běžně neúčastní?*

Požadovanou informaci obec nedisponuje.

Poskytnutí následujících informací formou předložení listiny:

- *Všech přijatých nabídek od všech uchazečů, s nabídkou ceny*
- *Protokol z posuzování přijatých nabídek.*

Požadované listiny jsou přílohou této odpovědi.

Přílohy:

1. Nabídky uchazečů o propachtování obecních pozemků
2. Zpráva z výběrového řízení na propachtování zemědělských pozemků obce Nedvězí
3. Zápis a usnesení z jednání zastupitelstva obce Nedvězí č. 5/2023 ze dne 26. 9. 2023

OBEC NEDVĚZÍ
Nedvězí 87, 569 92 Bystře
IČO: 00277053
www.obec-nedvezi.cz
email: obec.nedvezi@tiscali.cz

[Redacted signature]

[Redacted name]

starosta obce